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چهارمحال و بختیاری در حوزه توسعه 
شبکه هماهنگ با پروژه پیش می رود  
شهرکرد- مدیرعامل شرکت مخابرات ایران گفت: 
چهارمحال و بختیاری در حوزه توسعه شبکه هماهنگ 
با پروژه پیش می رود و در ارزیابی صورت گرفته جز 
استان پنجم در سطح کشور می باشد. مجید سلطانی 
صبح شنبه در نشست خبری با اصحاب رسانه استان 
چهارمحال و بختیاری، ضمن تسلیت ایام محرم 
اظهار کرد: در شرکت مخابرات خودمان را خادم 
مردم می دانیم و امیدواریم بتوانیم ان طور که انتظار 
مردم است کار را پیش ببینیم. وی تصریح کرد: حوزه 
فناوری اطلاعات در جهان امروز مهم و تخصصی ترین 
حوزه است چرا که می تواند در حوزه های دیگر نیز 
تأثیر گذار باشد.  سلطانی با اشاره به اینکه شرکت 
مخابرات نقش خود را در تولید نا خالص ملی به 
خوبی ایفا کند گفت: توسعه در پیشرفته ترین کشورها 
نیز مهم و تأثیر گذار است که ما در این حوزه نیز 
نقش خود را توانسته ایم ایفا کنیم.  وی اذعان داشت: 
شرکت مخابرات ایران به دلیل سیاست های گذشته 
دچار مسائل و مشکلاتی شده اما این شرکت با کار 
خدمات بزرگی که انجام داده توانسته مشکلات 
ومسائل را تا حدودی حل کند و امید است با حل 
کامل ان به دوران طلایی خود برگردد.  سلطانی 
تشریح کرد: شرکت مخابرات یک شرکت بورسی 
است که سهام داران مختلفی داشته و ۵۰ هزار نفر به 
صورت مستقیم و غیر مستقیم در این شرکت فعالیت 
دارند و به همین اندازه بازنشسته نیز دارد.  مدیر 
عامل شرکت مخابرات ایران گفت: شرکت مخابرات 
از نظر حوزه مأموریتی در تمام سطح کشور در زیر 
ساخت های توسعه ای خوب عمل کرده و مهم ترین 
مسئله برای مردم نیز این است که کار توسعه ای 
متوقف نشود سلطانی یادآور شد: در مخابرات ایران 
مشکل توسعه ای را توانستیم با ارائه طرح تا حدودی 
حل کنیم و برای این هدف بر روی استان چهارمحال 
و بختیاری نیز برنامهریزی صورت گرفته است.  وی 
ادامه داد: توسعه زیر ساخت ها در لایحه بررسی قرار 
گرفت و آن چیزی که در حال حاضر به چشم می خورد 
این است که به توسعه دست پیدا کرده ایم. سلطانی 
خاطر نشان کرد: در شرکت های مخابراتی چند لایحه 
دیگر وجود دارد که باید در ان توسعه اتفاق افتد، اگر 
در لایحه دسترسی توسعه ندهید نمی توانید سرویس 
خوب به مشترکین دهید اما در لایحه های دیگر مورد 
توجه قرار گرفته است. وی در خصوص وضعیت این 
استان در بحث توسعه گفت: طی ارزیابی که سال 
گذشته انجام شده و بیش از ۲۰ شاخصه مورد توجه 
بوده است این استان رتبه ۵ را کسب کرده و توانسته 
با استان های بزرگ رقابت کند. سلطانی بیان داشت: 
مخابرات استان در حوزه توسعه بسیار فعال است و در 
تمام مناطق روستایی و شهری کار انجام داده اند، ما 
طرح های رو به جلو زیاد داریم و امیدواریم همکاری 

وجود داشته باشد که کار توسعه به خوبی پیش رود.

اخبار

بوشهر - رئیس کمیته اسکان و تغذیه ستاد اربعین استان بوشهراز 
آغاز ارائه شناسه ملی موکب های اربعین حسینی با هدف ایجاد هویت 

حقوقی برای این تشکل های مردم نهاد خبرداد.
عبدالرضا مطاف درگفت وگو با خبرنگار روزنامه سیاست روزکه 

در محل ساختمان ستاد توسعه و بازسازی عتبات استان برگزار 
شد،طی سخنانی اظهارکرد:ستاد بازسازی عتبات به عنوان کمیته 
مشارکت های مردمی،اسکان و تغذیه مأموریت داردکه درمدت ایام 
اربعین ازطریق مواکب مردمی ساماندهی را برای بحث اسکان وتغذیه 

زوار ایجاد کند.
وی افزود:مردم استان بوشهرعاشق اهل بیت)ع(و ائمه اطهار)ع(
هستند ودرمراسم سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین)ع(همواره 

حضوری باشکوه داشته و دارند.
رئیس کمیته اسکان وتغذیه ستاداربعین استان بوشهربا بیان اینکه 
پیاده روی اربعین بزرگترین رویداد فرهنگی جهان اسلام وعالم بشریت 
است افزود:امسال ان شاءالله مراسم اربعین،باشکوه تر ازسنوات قبل با 
یک اقدام گروهی باهماهنگی ستادتوسعه وبازسازی عتبات عالیات 
انجام می شود. مطاف با اشاره به ثبت ۱۸۵ پرونده موکب داران استان 
برای خدمات رسانی به زائران اربعین حسینی گفت: ۸۰ موکب آن در 

مسیرهای برون مرزی عراق مستقرمی شوند.
وی افزود:از مجموع این مواکب تعداد۶۵موکب درمسیر 
داخلی،۷موکب در مرزشلمچه،۷موکب درشهر نجف اشرف 

،۲۴موکب در مسیر نجف تا کربلا و۴۲موکب درشهرمقدس کربلا 
پذیرای زائرین حسینی خواهند بود .

رئیس کمیته اسکان وتغذیه ستاد اربعین استان بوشهردر ادامه خاطر 
نشان کردند،با استقبالی که ازسوی هم استانی های عزیز درجهت 
ایجادمواکب مواجه هستیم به احتمال زیاد این تعداد تا۲۰۰موکب 
درحال افزایش خواهد بود.مطاف گفت:متقاضیان راه اندازی موکب 
ونیز صاحبان موکب ها که پروانه  آن ها منقضی شده،باید نسبت به 
دریافت مجوز ویاتمدید پروانه موکب داری اقدام کنند.وی ادامه 
داد:درمسیرهای داخلی ازجنوب استان بوشهردرعسلویه تا شمال این 
استان دردیلم مساجد،حسینیه ها و تکایا به زائرین اربعین حسینی 
که درمسیر استان بوشهر عبورمی کنندخدمات تغذیه ای واسکان ارائه 
می کنند. رئیس کمیته اسکان وتغذیه ستاد اربعین استان بوشهر 
یادآورشد:فعالیت موکب های تغذیه واسکان استان بوشهر ازاول ماه 

صفر سه شنبه،۱۶مرداد آغاز وتا پایان ماه صفرادامه دارد.
مطاف اضافه کرد:اقدامات تدارکاتی وپشتیبانی۸۰موکب برای اعزام به 
محل های موردنظردرعراق آغازشده ودرحال انتقال تجهیزات هستند.

وی بااشاره به اینکه هفت موکب درمرزشلمچه مستقر 

می شوندگفت:موکب های تغذیه واسکان این استان درشهر نجف 
اشرف،مسیر نجف به کربلاودر شهرکربلاخدمات رسانی به زائران 
اربعین حسینی برعهده دارند.رئیس کمیته اسکان وتغذیه ستاداربعین 
استان بوشهرافزود:اربعین سال قبل موکب های استان بوشهر 
درشبانه روز به۱۰۰هزار نفر خدمات ارائه کردند. مطاف گفت:این 
موکب ها علاوه براسکان،پذیرایی درپنج وعده شامل صبحانه،میان 

وعده صبح،نهار،میان وعده عصر وشام برعهده دارند.
وی بیان کرد:کمیته اسکان وتغذیه ستاداربعین استان بوشهرمیزان 
زائرین۵استان و۲کشور پاکستان وافغانستان است ودرموکب های 

داخلی وبرون مرزی خدمات رسانی می کنند.
رئیس کمیته اسکان وتغذیه ستاد اربعین استان بوشهرتصریح 
کرد:سال گذشته توانستیم خدمات رادرنقاط مختلف استان 
تکثیرکنیم تاشهروندان بیشتری طعم خدمت به زائران اباعبدالله 
الحسین علیه السلام راتجربه کنند.مطاف بااشاره به افزایش تعداد 
زائران ومواکب،اظهار کرد:با افزایش زائرین انتظار می رودتمام مواکب 
درون استانی وشهرکربلا ودیگر مواکب انسجام وهماهنگی لازمه را 

درپذیرایی زائرین ابا عبدالله الحسین )ع( داشته باشند.
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موکب های اربعین حسینی صاحب شخصیت حقوقی شدند

اصفهان محسن رضایی _مدیرعامل آبفای استان اصفهان 
از شناسایی و جمع آوری ۶۴۵  فقره انشعاب غیرمجاز آب و 
فاضلاب در استان اصفهان خبرداد. حسین اکبریان گفت: ۶۴۵ 
فقره انشعاب غیر مجاز در چهار ماهه نخست سال جاری در 
سطح استان اصفهان کشف شد که ۵۱۶ فقره مربوط به انشعاب 
آب و ۱۲۹ فقره انشعاب مربوط به انشعاب فاضلاب است.  وی 
ادامه داد: منطقه سه شهر اصفهان با کشف ۱۰۸ فقره انشعاب 
غیرمجاز، بیشترین آمار را در این زمینه در سطح استان داشته 
است. این مقام مسئول افزود: همچنین در چهار ماهه نخست 
سال جاری با هدف بهبود مدیریت مصرف آب و کاهش هزینه 
ها، ۱۰ هزار و ۲۶۲ فقره کنتور خراب و معیوب در سطح استان 
تعویض شده است که بهبود کیفیت خدمات شرکت را به دنبال 
دارد. اکبریان به تشریح مضرات انشعاب های غیر مجاز پرداخت 
و گفت: انشعاب های غیرمجاز آب علاوه بر افزایش بی رویه 
مصرف، سبب بروز خسارت هایی به شبکه توزیع و تأسیسات، 
اختلال در خدمات رسانی منظم و تضییع حقوق سایر مشترکان، 
کاهش عمر مفید شبکه توزیع آبرسانی و همچنین افت فشار آب 
در شبکه توزیع می شود و انشعابات غیرمجاز فاضلاب نیز فشار 
مضاعف بر شبکه جمع آوری فاضلاب و بعضا آلودگی در شبکه 
را به دنبال دارد. وی بیان داشت:مردم استان اصفهان می توانند 
با مشارکت در پویش »شهروند مروج«، مستندات مربوط به هر 
گونه مصرف بی رویه آب را از طریق درگاه های مختلف شامل 
سایت شرکت، تماس با شماره ۱۲۲، ارسال عکس و فیلم به پیام 
رسان ایتا )شماره ۰۹۳۷۲۷۱۰۶۱۵( و اپلیکیشن همراه آبفا به 

اطلاع شرکت آبفای استان برسانند.

جمع آوری ۶۴۵  فقره انشعاب 
غیرمجاز آب و فاضلاب در استان 

اصفهان
گلستان - مدیر عامل آب و فاضلاب استان گلستان 
گفت: با اعتبارات استانی اصلاح تاسیسات فرسوده 
در استان ممکن نیست و نیاز به اعتبارات ملی داریم

ابوالفضل رحیمی در راستای ترویج فرهنگ صحیح 
مصرف آب اظهار کرد: رسانه ها می توانند با تنظیم 
رفتارها وسبک زندگی مردمی کمک شایانی به 

مدیریت مصرف آب بکنند
رحیمی افزود: با اعتبارات استانی اصلاح تاسیسات 
فرسوده در استان ممکن نیست و نیاز به اعتبارات 

ملی داریم و باید ردیف ملی گرفته شود
وی خاطرنشان گرد: برای هر گلستانی در روز ۲۵۰ 
لیتر آب در ثانیه تامین می شود در حالیکه میزان 
آب بهایی که هر خانوار گلستانی در ماه می پردازد 

متوسط ۳۰ هزار تومان است
مدیر عامل آبفا گلستان بیان داشت: ارزان بودن 
قیمت آب باعث شده تا فاصله بین تولید و مصرف 
تلفاتش زیاد باشد و مردم آن طور که باید نگران 

هدررفت آب نباشند
رحیمی تاکید کرد: مصرف بی رویه آب های 
زیرزمینی در کشاورزی معضلی برای استان گلستان 

شده است
وی ادامه داد: ۸۸ درصد منابع آبی استان صرف 
کشاورزی می شود و فقط ۶ درصد از منابع آب 

استان صرف آب شرب می شود

اصلاح شبكه فرسوده آب در 
گلستان به اعتبارات ملی نیاز 

دارد بوشهر - مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر 
گفت: سه بوشهری برنده جایزه یک میلیارد ریالی و ۴۰ 
بوشهری نیز برنده جایزه یکصد میلیون ریالی پویش "با 

انرژی" شدند.  
به گزارش روزنامه سیاست روز استان بوشهر، غلامرضا 
حشمتی اظهار داشت: در این مراسم که با حضور معاونان و 
مدیران شرکت توزیع نیروی برق استان برگزار شد، سه جایزه 
یک میلیارد ریالی به »احمد غریبی« از شهرستان دشتی 
روستای کلل، »صغرا قنواتی زاده« از دشتستان بخش ارم، 
»مهدی سلیمی« از شهرستان تنگستان استان بوشهر ، اهدا 
شد. وی درمراسم اهدای جوایزنخستین مرحله قرعه کشی 
پویش باانرژی دراستان بااشاره به مسئولیت های اجتماعی 
که بر عهده آحاد جامعه است، ابراز کرد: در این برهه زمانی 
که با ناپایداری شبکه برق در برخی مناطق مواجه هستیم 
یکی از جنبه های آشکار پایبندی به مسئولیت های اجتماعی، 

صرفه جویی در مصرف برق و مدیریت مصرف است. 
وی ادامه داد: صرفه جویی در مصرف و پرهیز از اسراف 
بخشی از آموزه های دین مبین اسلام است و همه معتقدیم 
اسلام حتی برای کوچک ترین برنامه زندگی انسان ها نیز 
برنامه دارد، پایبندی به اخلاق و مسوولیت اجتماعی ایجاب 

می کند که ما از مصرف بی رویه برق پرهیز کنیم.
حشمتی افزود: هدف اصلی از اجرای پویش باانرژی، کاهش 
مصرف برق با حفظ سطح رفاه مشترکان است، به همین 
منظور، جوایز ارزشمندی از جمله صدها خودرو و هزاران 
کمک هزینه خرید لوازم خانگی برای مشترکان خوش مصرف 

در نظر گرفته شده است.

۴۳ بوشهری برنده جوایز ویژه 
پویش "با انرژی" شدند

گلستان - محمد رضا جامی مدیرکل تعاون روستایی 
گلستان با اشاره به پرداخت حدود ۳۷ درصد طلب 
کلزا کاران استان گفت: پرداخت مطالبات کشاورزان 
در دست شرکت ها و کارخانه ها بخش خصوصی است 

و تعاون روستایی فقط مباشر خرید بود
محمدرضا جامی گفت: کشاورزان گلستانی ۱۰۵ هزار 
تن محصول کلزا به ارزش ۳ هزار و ۵۳۷ میلیارد 
تومان به بخش خصوصی فروختند که از این میزان تا 
کنون ۱ هزار و ۳۶۳ میلیارد تومان معادل ۳۷ درصد 

پرداخت شده است
 وی ادامه داد: در ازای مشوق های داده شده توسط 
معاونت توسعه بازرگانی و معاونت زراعت وزارت جهاد 
کشاورزی به بخش خصوصی، مقرر شد ۲۵ شرکت و 
کارخانه محصول کلزا را با قیمت هر کیلوگرم ۳۵ هزار 
تومان از کشاورزان خریداری کنند و بر این اساس 

متولی پرداخت نیز این شرکت ها هستند
  جامی ادامه داد: مکاتباتی برای اصلاحیه ماده ۱۶ 
دستورالعمل خرید محصول و الزام شرکت های خریدار 
برای پرداخت وجه توسط وزیر جهاد و معاونین توسعه 
بازرگانی و زراعت انجام شده تا روند پرداخت مطالبات 

کشاورزان تسریع شود
  مدیر تعاون روستایی گلستان ادامه داد: به دلیل 
حجم بالای تولید کلزا در استان و از آنجایی که این 
محصول قابل نگهداری نبود تصمیم بر این شد تا این 
محصول به ۴ کارخانه روغن کشی استان تحویل و 

آنجا خشک و نگهداری شود

پرداخت ۳۷ درصد از مطالبات 
کلزاکاران گلستانی

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 582 فرعی از 11- 
اصلی بخش 8 حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 4840 مترمربع به نشانی : آزادشهر- 
اراضی زراعی روستای فاضل آباد ملکی آقای قاسم کوهساریان فرزند ابراهیم شماره 
شناسنامه 9 و شماره ملی 4879699063 صادره رامیان  باستناد تبصره ماده 13- 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در ساعت 9 
صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/06/21 )بیست و یک شهریور ماه یکهزارو چهارصد 
و سه شمسی( در محل وقوع ملک واقع در اراضی زراعی روستای فاضل آباد بعمل 
خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود 
قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر 
تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، 
دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم نماید، درغیراینصورت متقاضی ثبت یا 
نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست 
را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض، 

اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند مالکیت خواهد نمود.
 م-الف 10312 تاریخ انتشار: 1403/05/29

رضا سارانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

تحدید حدود اختصاصی
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دارای پلاک 47 فرعی از 15- اصلی 
بخش 11  حوزه ثبتی آزادشهر به مساحت 20086 مترمربع ملکی آقای یحیی اونق فرزند 
محمد قلی شماره شناسنامه 407 و شماره ملی 2031780778 صادره گنبدکاووس  
باستناد تبصره ماده 13- قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه مورخه 1403/06/21 )بیست و 
یک شهریور ماه یکهزارو چهارصد و سه شمسی( در محل وقوع ملک واقع در آزادشهر 
- اراضی زراعی روستای ساتلق بای زیتونلی بعمل خواهد آمد. از این رو چنانچه مجاوری 
نسبت به حدود یا حقوق ارتفاقی حقی برای خود قائل است می تواند فقط تا سی روز) 30 
روز( از تاریخ تنظیم صورتمجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتباً با ذکر شماره پلاک به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آزادشهر تسلیم نموده و علاوه برآن ظرف مدت یک 
ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواستی به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم 
نماید، درغیراینصورت متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی می تواند به دادگاه مربوطه 
مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید. بدیهی 
است در صورت عدم وصول اعتراض، اداره ثبت وفق مقررات مبادرت به صدورسند 

مالکیت خواهد نمود.
 م-الف 10366 تاریخ انتشار: 1403/05/29

رضا سارانی - سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت به شماره چاپی 385793  ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به 
مساحت 30/ 90 مترمربع به پلاک ثبتی 59671 و 29670   فرعی از 1-اصلی بخش 
10 حوزه ثبتی گنبدکاووس بنام  آقای شهرام کوسه غراوی فرزند ایل محمد به کد ملی 
4869054310 ذیل ثبت  118 صفحه 354 جلد 1 ن 2 در حین اسباب کشی مفقود 
گردیده است. سپس مالک با ارائه دو برگ استشهادیه گواهی شده ادعا نموده است که 
سند مالکیت در حین اسباب کشی مفقود شده و تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را از 
این اداره نموده است، علیهذا باستناد ماده 120 -آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مراتب 
در یک نوبت آگهی میگردد تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله دیگری انجام داده 
یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود باشد ظرف مدت 10 روز از تاریخ انتشار این آگهی 
اعتراض کتبی خود را ضمن ارائه مدارک و مستندات به این اداره تسلیم نماید. در 
غیر اینصورت پس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات نسبت به صدور سند مالکیت 

اقدام خواهد شد. م الف:  10367
هادی عطائی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

1- برابر رای شماره 140360312007001919 مورخه 1403/04/30 هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر تصرفات مالکانه بلامعارض پرونده کلاسه 
1401114412007000490 متقاضی آقای امیرالله علی زاده  به شماره شناسنامه  
12495  کد ملی  2030124508  صادره  فرزند شالتای در شه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 19120 مترمربع  پلاک شماره فرعی از 11 
-اصلی واقع در اراضی روستای کوهمیان - جاده آسفالت فاضل آباد به کوهمیان نرسیده 
به روستا  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری  ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک 
رسمی محل اجرای اصلاحات ارضی- خریداری عادی از میرعبداله میرخاندوزی فرزند 
سید مهدی محرز گردیده است. 2- برابر رای شماره 140360312007001920 
مورخه 1403/04/30 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آزادشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض پرونده کلاسه 1401114412007000491 متقاضی آقای حسن گل 
چین  به شماره شناسنامه  332  کد ملی  6249542401  صادره آزادشهر فرزند 
محمد علی در شه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین زراعی به مساحت 19120 
مترمربع  پلاک شماره فرعی از 11 -اصلی واقع در اراضی روستای کوهمیان - جاده 
آسفالت فاضل آباد به کوهمیان نرسیده به روستا  بخش 8 حوزه ثبت آزادشهر خریداری  
ملک مورد تقاضا و انتقال ملک از مالک رسمی محل اجرای اصلاحات ارضی- خریداری 
عادی از میرعبداله میرخاندوزی فرزند سید مهدی محرز گردیده است.  لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله 15 روز از آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م-الف: 10136
 تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29  
رضا سارانی - رئیس ثبت اسناد و املاک آزادشهر

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

در اجرای ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه اجرایی قانون یاد 
شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیات مستقر 
در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد مورد رسیدگی و تائید قرار 
گرفته جهت اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو نشریه 

آگهی های ثبتی )کثیرالانتشار و محلی( بشرح ذیل آگهی می گردد: 
بخش دو بجنورد پلاک 171- اصلی اراضی سوهانی

1 - ششدانگ یکباب ساختمان از پلاک 271 فرعی از 171 اصلی 
فوق به مساحت 29/80 متر مربع ابتیاعی خانم مطهره اسماعیل نژاد 
از محل مالکیت رسمی آقای علی اکبر آذری برابر رای شماره 1613-

1403 مورخه 1403/04/21 - کلاسه 1403-0089
لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی و اشخاص 
ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید 
از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ 
نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نمایند و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند خواهد نمود ضمنا صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 

به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29

شناسه آگهی: 1760330
مهدی سیاوشی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  
وضعیت ثبتی  واراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخ   140360329010002680 شماره  رای  برابر 
1403/04/20 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم 

مهناز نوری       فرزند محمدحسین  
از     بشماره شناسنامه361و کدملی 4591116271صادره 
شاهرود    در ششدانگ یک باب ساختمان بمساحت227.77متر 
مربع قسمتی از پلاک 3فرعی از 2786  اصلی  واقع  در بخش یک  

شاهرودخریداری   از طاهره اخیانی      محرز گردیده است .
مورخ   140360329010002688 شماره  رای  برابر 
1403/04/20 هیات اول /دوم  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت  ملک شاهرود تصرفات مالکانه  بلا معارض متقاضی  آقای / خانم 

ناز آفرین نوری      فرزند محمد حسین  
   بشماره شناسنامه163کدملی 4591104257 صادره از میامی    
در ششدانگ یک باب انبار    بمساحت 201.34متر مربع قسمتی از پلاک 
3 فرعی از 2786  اصلی  واقع  در بخش  یک شاهرود  خریداری  از 

طاهره اخیانی           محرز گردیده است .
لذا بمنظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی بمدت 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف 
مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
انتشارنوبت اول  :     1403/05/14
انتشارنوبت دوم   :   1403/05/29

حمیدرضا حسین پور 
رییس  اداره ثبت اسناد واملاک شهرستان شاهرود

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر آراء صادره هیات موضوع ماده سه قانون و ماده سیزده آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان 
مینودشت تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضیان محرز گردیده است. لذا مشخصات 
متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهي می شود. در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان 
اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.
1- رای شماره 140360312006000907 مورخه 1403/04/27 به نام آقای 
شرکت هدیه صفا زرین با شماره ثبت 1578 در مقدار 27/ 6717 مترمربع مشاع 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 15000 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
24-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از عباس ممشلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
2- رای شماره 140360312006000908 مورخه 1403/04/27 به نام آقای 
شرکت هدیه صفا زرین با شماره ثبت 1578 در مقدار 61/ 8282 مترمربع مشاع 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از 15000 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
24-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از عباس ممشلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
3- رای شماره 140360312006000707 مورخه 1403/04/03 به نام آقای 
نبی اله کوهی  فرزند  ولی اله  با شماره ملی 4889739661 در ششدانگ یک قطعه 
زمین  با بنای احداثی به مساحت 72/ 204 مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
302/ 48-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از عبداله رجبی حقوق ارتفاقی ندارد.

4- رای شماره 140360312006000741 مورخه 1403/04/09 به نام آقای 
حسین ممشلی فرزند حیدرقلی  با شماره ملی 4889411062 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45/ 10731  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 19-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از حیدرقلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
5- رای شماره 140360312006000742 مورخه 1403/04/09 به نام آقای 
علی اصغر ممشلی فرزند حیدرقلی با شماره ملی 4889640142 در سه دانگ مشاع 
از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 45/ 10731  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 19-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از حیدرقلی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
6- رای شماره 140360312006000705 مورخه 1403/04/03 به نام آقای 
حسنقلی قزل سوفلو  فرزند حضرت  با شماره ملی 4889368884 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 70/ 207  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 313/ 48-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از قربانعلی حسن پور حقوق 

ارتفاقی ندارد.
7- رای شماره 140360312006000867 مورخه 1403/04/20 به نام آقای 
حیدر پسرکلو فرزند عباس با شماره ملی 4889366636 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 90/ 250  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 26-اصلی 

واقع در مینودشت مع الواسطه از مشهد پسرکلو حقوق ارتفاقی ندارد.
8- رای شماره 140360312006000439 مورخه 1403/03/02 به نام آقای 
ابوالفضل کوهی  فرزند ولی اله با شماره ملی 4888792275 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 50/ 157  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
386/ 48-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از حسین هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.

9- رای شماره 140360312006000703 مورخه 1403/04/03 به نام  خانم 
فاطمه ملکان  فرزند ساری با شماره ملی 4889132856 در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی به مساحت 67/ 168  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 26-اصلی 

واقع در مینودشت مع الواسطه از سلیمان ممشلی حقوق ارتفاقی ندارد.
10- رای شماره 140360312006000812 مورخه 1403/04/12 به نام  
خانم هاجر نریمانی فرزند غفار با شماره ملی 4880144665 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 100  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 364/ 

48-اصلی واقع در مینودشت مع الواسطه از عابدین قره سفلو حقوق ارتفاقی ندارد.
11- رای شماره 702705 مورخه 1403/04/03 به نام  خانم مرضیه یار محمدی  
فرزند نوح محمد با شماره ملی 0759362149  در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 90/ 97  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 298/ 48-اصلی 

واقع در مینودشت مع الواسطه از مجید عباسیان حقوق ارتفاقی ندارد.
12- رای شماره 140360312006000697 مورخه 1403/04/03 به نام  
خانم مرضیه میری فرزند حلیم با شماره ملی 4889383412 در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی به مساحت 180  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 270/ 
48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از شاه مزاراله صوفی حقوق ارتفاقی 

ندارد.
13- رای شماره 140360312006000824 مورخه 1403/04/16 به نام  
خانم سمیه مصطفی لو فرزند حیدر با شماره ملی 4889857680 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 45/ 126  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
1478/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل 

پلاک قوق ارتفاقی ندارد.
14- رای شماره 140360312006000823 مورخه 1403/04/16 به نام خانم 
نرجس قره جانلو فرزند غلامحسین با شماره ملی 4889870891 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 66/ 117  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
1776/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل 

پلاک قوق ارتفاقی ندارد.
15- رای شماره 140360312006000467 مورخه 1403/03/03 به نام  
آقای حسن فرامرزی  فرزند صادق با شماره ملی 4889751548  در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50/ 427  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 

پلاک 22/ 35-اصلی واقع در مینودشت خریداری مع الواسطه از محمد حسن قره جانلو 
حقوق ارتفاقی ندارد.

16- رای شماره 140360312006000700 مورخه 1403/04/03 به نام  
خانم فاطمه حسنی فرزند میرباقر با شماره ملی 4888856419 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 70/ 162  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 385/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از نرگس کرامتلو قوق 

ارتفاقی ندارد.
17- رای شماره 140360312006000811 مورخه 1403/04/12 به نام  
خانم سعیده قزلسفلو فرزند مختار با شماره ملی 4889870504 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 30/ 170  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از عیسی قزل سفلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
18- رای شماره 140360312006000810 مورخه 1403/04/12 به نام  
خانم زهرا بلادر فرزند موسی با شماره ملی 2020002787 در سه دانگ مشاع از 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 50/ 88  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 386/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از ابراهیم 

هلاکو حقوق ارتفاقی ندارد.
19- رای شماره 140360312006000852 مورخه 1403/04/18 به نام آقای 
مهدی قزل سفلی فرزند محمد حسن با شماره ملی 1880152897 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 37/ 215  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
26-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از سلیمان ممشلی حقوق ارتفاقی 

ندارد
20- رای شماره 140360312006000698 مورخه 1403/04/03 به نام  
خانم سعیده سادات رضایی فرزند سید قریب  با شماره ملی 4880162795 در 
ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 05/ 132  مترمربع مجزی شده از 
قسمتی از پلاک 297/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از خانقلی قره 

چماقلو حقوق ارتفاقی ندارد
21- رای شماره 140360312006000706 مورخه 1403/04/03 به نام  
آقای جواد ممشلی فرزند علی محمد با شماره ملی 4889450661 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 55/ 367  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 26-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از وراث علی محمد ممشلی 

حقوق ارتفاقی ندارد.
22-رای شماره 140360312006000823 مورخه 1403/04/03 به نام  آقای 
جعفر سارانی یازتپه فرزند خداداد  با شماره ملی 4880177091 در ششدانگ یک 
باب واحد تجاری به مساحت 25/ 50  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 270/ 
48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از شاه مزار اله صوفی حقوق ارتفاقی 

ندارد
23- رای شماره 140360312006000704 مورخه 1403/04/03 به نام خانم 
سودابه قزل سوفلو فرزند غلامرضا با شماره ملی 4889496882 در ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 45/ 152  مترمربع مجزی شده از قسمتی از پلاک 
697/ 26-اصلی واقع در مینودشت خریدار خود مالک نسبت به سهم مشاعی از کل 

پلاک حقوق ارتفاقی ندارد
24-رای شماره 140360312006000699 مورخه 1403/04/03 به نام  
آقای عباسعلی مصطفی لو  فرزند  اسمعیل با شماره ملی 4889768459 در ششدانگ 
یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 100  مترمربع مجزی شده از قسمتی از 
پلاک 355/ 48-اصلی واقع در مینودشت خریدار مع الواسطه از حسن کرامتلو حقوق 

ارتفاقی ندارد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/05/15 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/05/29 

م-الف: 10141 
جواد پورمند  -رییس ثبت اسناد و املاک شهرستان مینودشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان زنجان 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360327100000507 مورخه 1403/4/12 هیات اول/ 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک ناحیه دو زنجان تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضي/ 
خانم اشرف سلطاني فرزند علي اکبر بشماره شناسنامه 692 صادره از در یک باب خانه 
/ مسکوني به مساحت 40 متر مربع پلاک 3 فرعي از 2319 اصلي مفروز و مجزي شده 
واقع در بخش 2 زنجان خریداري از مالک رسمي آقاي/ اصغر علي سهرابي محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/5/13 
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/5/29  
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